
TASK FORCE RETE MALATTIE RARE ASL BT
(Aggiornamento Novembre 2023) 

REFERENTE AZIENDALE MALATTIE RARE 
Dott. Saverio Nenna

CENTRO TERRITORIALE MALATTIE RARE 
DGR PUGLIA n. 225 del 23/02/2017   

DELIB. ASL BT n. 1736 del 10/08/2017 

N° DISTRETTO NOME COGNOME SEDE UFFICIO MAIL Tel. Ufficio

DISTRETTO 1 dss1@aslbat.it

1 Dirigente Medico SALVATORE SARDELLA Trinitapoli salvatore.sardella@aslbat.it
0883 577431      
0883 577445

2 Amministrativo 1 Luigi Di Ceglie S. Ferdinando luigi.diceglie@asbat.it 0883 577409

3 Amministrativo 2 Michele Ronzulli Trinitapoli michele.ronzulli@aslbat.it 0883 577437

DISTRETTO 2
1 Dirigente Medico AUGUSTA BUSSETI Andria augusta.busseti@aslbat.it 0883 299820

2 Amministrativo 1 Annamaria Zingaro Andria annamaria.zingaro@aslbat.it 0883 299805

3 Amministrativo 2 Annamaria Tota Andria annamaria.tota@aslbat.it 0883 299811

DISTRETTO 3 dss3@aslbat.it

1 Dirigente Medico NUNZIA MARZULLI Canosa nunzia.marzulli@aslbat.it 0883 641233

2 Amministrativo 1 Nunzia Damiano Canosa nunzia.damiano@aslbat.it 0883 641291

3 Amministrativo 2 Paolina Tricarico Canosa paolina.tricarico@aslbat.it 0883 641245

DISTRETTO 4 dss4@aslbat.it

1 Dirigente Medico GIOVANNI DIBUDUO Barletta giovanni.dibuduo@aslbat.it 0883 577317

2 Amministrativo 1 Concetta Musciagna Barletta concetta.musciagna@aslbat.it 0883 577846

3 Amministrativo 2 Dora Capogreco Barletta dora.capogreco@aslbat.it 0883 577846



DISTRETTO 5 dss5@aslbat.it

1 Dirigente Medico ROBERTA MARTINO Trani roberta.martino@aslbat.it 0883 483405

2 Amministrativo 1 Giovanni Patruno Bisceglie giovanni.patruno@aslbat.it 080 3363302 5302

3 Amministrativo 2 Isabella Leone Trani isabella.leone@aslbat.it 0883 48341 - 6337

DIPARTIMENTO FARMACEUTICO                           
Direttore Daniela D. Ancona

Delegato Dipartiment. Malattie Rare 
(Francesca Vittoria Rizzi)

N° DISTRETTO NOME COGNOME SEDE FARMACIA MAIL Tel. Ufficio
DISTRETTO 1 Margherita di Savoia farmacia.distrettualedss1@aslbat.it

Farmacista Referente Angela Pisicoli angela.pisicoli@aslbat.it 0883 577492

DISTRETTO 2 Andria farmacia.distrettualedss2@aslbat.it

Farmacista Referente Francesca Sarcina francesca.sarcina@aslbat.it 0883 299160

DISTRETTO 3 Canosa di Puglia farmacia.distrettualedss3@aslbat.it

Farmacista Referente Lara Carbone lara.carbone@aslbat.it 0883 641378

DISTRETTO 4 Barletta farmacia.distrettualedss4@aslbat.it

Farmacista Referente Francesca Francavilla francesca.francavilla@aslbat.it 0883 577171

DISTRETTO 5 
FARMACIA 

CENTRALIZZATA

Trani farmacia.centralizzata@aslbat.it

Farmacista Referente  Mariantonietta Cataldi maria.cataldi@aslbat.it 0883 483503
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